
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 
Сонковского района Тверской области

Приказ № 9 о т 09.09.18. 

 

«О создании бракеражной комиссии в ДОУ»

С целью рационального и сбалансированного питания воспитанников в МДОУ 
«Детский сад № 2 Сонковского района Тверской области» в соответствии с их 
возрастом и временном пребывании в ДОУ по нормам утвержденным СаН ПиН 
2.4.1.3049-13 для осуществления контроля готовой пищи, п.16.17. СаН ПиН 
2.4.1.3049-13.

Приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:

Члены комиссии:

Тартина.В.И. – заведующая

 медсестра   -ДОУ

Яковлева.Н.Е.– воспитатель

Милова.Е.А.– воспитатель

2.Членам комиссии при проведении органолептической оценки готовой пищи 
результаты контроля регистрировать в специальном журнале «Бракеража  
готовой кулинарной продукции».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ№2.                                      В.И.Тартина.


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 Сонковского района Тверской области

